
Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy.

Prosím, klikněte na částku, zobrazí se kód, naskenujte jej.

Č.1

Po naskenování a zaplacení, pokračujte kliknutím na tlačítko „Další“

Nemám zájem přispět



Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy.
Prosím, klikněte na částku, zobrazí se kód, naskenujte jej.

Č.1

Po naskenování a zaplacení, pokračujte kliknutím na tlačítko „Další“

Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy.
Prosím, klikněte na částku, zobrazí se kód, naskenujte jej.

Č.1

Po naskenování a zaplacení, pokračujte kliknutím na tlačítko „Další“

Nemám zájem přispět

Začít

Úvod
Vážení návštěvníci,

budeme velmi rádi, pokud přispějete na naše zvířata.

Zde na tomto terminálu můžete přispět vybranou částkou
jednoduše a rychle pomocí QR kódu pro konkrétní zvíře.

Pokud vyplníte Vaše kontaktní údaje, budete zařazeni
do slosování o roční permanentku do naší ZOO.

Předem velmi děkujeme za vaši finanční podporu.

S úctou

Vedení ZOO

Návštěvníci na terminálu mohou kliknout na zvolenou částku, kterou chtějí
přispět na konkrétní zvíře, následně u vybrané částky se objeví daný QR kód
a návštěvník pak může zaplatit.

QR kódy nelze zneužít, jsou vloženy
do programu. Objeví se na tabletu, až
když návštěvník klikne na vybranou
položku. Pak pokračuje návštěvník dále
kliknutím na tlačítko „Další“.

Na terminálu mohou být také další
vybraná zvířata, na která mohou lidé
přispět.

Dále mohou být na terminálu i další
otázky týkající se např. názoru
návštěvníků na nějakou konkrétní
událost, hodnocení nějakého jevu či věci
a také např. zjišťování faktografických
údajů návštěvníků.

Marketingový modul DONATE



3
4

CELKEM VYPLNĚNO
ČASOVÉ OBDOBÍ (OD-DO)

100
20.07.2021 00:00

2
1

1. Pokud chcete, můžete přispět na naše žirafy: - (100)

ZOO příspěvky

20,-kč
50,-kč
100,-kč

29
70
10
1

19
70
10
1Nemám zájem přispět na žirafy

3
4

2
1 20,-kč

50,-kč
100,-kč

19
70
10
1

Nemám zájem přispět na tygry

3
4

2
1 20,-kč

50,-kč
100,-kč 19

70

10

1

Nemám zájem přispět na zebry

%

25.07.2021 14:00

Počet

1. s množstvím komentovaných krmení zvířat
2. s pořádanými přednáškami
3. s pořádanými výstavami
4. s množstvím toalet
5. s množstvím stánků s občertvením

1. do 25 let
2. 26 - 35 let
3. 36 - 45 let
4. 46 - 55 let
5. 55 - 65 let
6. 66 a více let

1. Žena
2. Muž

4,36
4,02
3,95
4,80
4,35

19
11
47
9
6
4
4

68
32

29
70
10
1

29
70

10

1

20,36
19,35
37,95
11,80
9,35
4,90
4,59

6. Váš věk: - (100)

4a. Pokud jste byli s něčím nespokojeni, napište nám prosím s čím: - (0)
5. Vaše pohlaví: - (100)

4. Ohodnoťte Vaší spokojenost v naší ZOO: - (100)

3. Pokud chcete, můžete přispět na naše zebry: - (100)

2. Pokud chcete, můžete přispět na naše tygry bengálské: - (100)

V Adminu AskNow pak vidíte přehled jednotlivých příspěvků včetně
grafického znázornění. Vše je možné stáhnout v pdf formátu (případně
v Excelu) a následně vytisknout či si dále zpracovat.

Výše příklad přehledu počtu
konkrétních plateb na daná
zvířata.

Výsledná data v Adminu AskNow

HANKA

00:59:52

DOTAZNÍKY

UPOZORNĚNÍ

KOMUNIKACE

Odhlásit

Nastavení

4. Nemám zájem přispět na žirafy

Použité fotografie: licencované Adobe Stock, firmy NMS. Použitá data jsou smyšlená.



Pro více informací včetně ceny kontaktujte:

PhDr. Hana Urbanová, tel: +420 777 600 186, email: hana.urbanova@asknow.cz, www.asknow.cz


